feptimo decimo.

Litera Erici Nonvegii Regis , de Alorte Patris : de ipfo corO'

«ando; dr de Confasderationibus renovandis.

lud inducere curetis ifta vice,

Dat. apud Sliptof 5. die Sept.

Ad Magnum Nonvegia Regem , de ReliqMiis , ab ipfo peti

tis
, fibi tranfmiflis.

& n \ /f
Agnifico Principi , & Amico fuo kariflruno

,

Ann. U.
|[Y/| gi-aria, Regi Norwagix illuftri, Edwardus,eademgratia,Rex

1279. - - _..-_...-.
A». 7.

E. I.

Ex Au-
togr.

Anglix , Dominus Hibernix & Dux Aquitanix , falutem& fuicerx

diledtionis femper afedtum.

Ad majorem mentis veftrx exultationem vobis innotefcimus i«r

prxfentes , quod nos , kariifima Confors noftra Alianora Regina An-
glix, liberique noftri, vigemus fanitatc (benedidtus altiftimus) cor-

porali
; quod de vohris & veftris fcire intime affedtamas.

Cxterum , ad rogatum veftrum , quafdam reliquias in cedula,

prxfentibus interclusa, contentas , vobis, per prxfentiura portito-

Tm. L P. IK

SEreniflimo Principi, & Amico kariflimo, Domino E. Dei gra- ^^ jy,

tia, Regi Anglix illuftri , Ericus, eadcm gratia, Rex Norwa-
^^io.

'

gix, lalutem, & continuis virtutum &c honorum incrementis po- ^^ ^J
tenter fublimari.

r. • /1

Plurima generofitatis veftrx amicabilia illuftrifiimo Patn noftro&
Domino frequenter impenfa

,
pacem & tranquillitatcm inter Pro-

genitores vcftros initam , & firmiter obfcrvatam , foihcite penfan-

tes, & iiitime confiderantcs , rccognofcimus nos Serenitati veflrx

Domino M. Dei ad gratiarum adtiones & honores quoflibet multipliciter obligatos.

Verum, quia nec -xtas habundat, & gementia fpiritus, ac cordis

anxietas ,
peccatis eXigentibus , inopinate emergentia , afBuentiam

eloquentix ad prxfens non permittunt , imploramus fontem proflu-

entis gratix , ut vobis retribuat profperitatem vitx praefentis & fu-

£.1.

£Ar Ah*
togr.

turx.

Nolentes fiquidem rcferimus & coadti evenwm dolorofum, SC

nobis ac tota gente Noricana eminenter lamitabilem,illuftTilfimum,

videlicct, Patrem noftrum & Dominum, ac Amicum veftrumfpe-

cialiflimum, tempore, quo Nuncios totaliter ad prxfentiam veftram

paraverat,ab hoc nequara leculo migravilTeiqui toto conatu,dutn
\i'

Si O M
Ann D vitalis fpiritus peaore palpitabat, prscepit Magnificentiam veftram

toSo
'
intime ex parte fua falutare. u ^ a-

ri' , Cxterum ,
quia vera dileftio parentum m filiis comprobatur, &.

tam ratione juvenilis Ktatis, quam alias ad honus tanti reRimmis re-

cognofcimus nos multipliciter defefturos , mii folatio amicorum re-

verendiflimi Patris noftri adjuvemur.
rr r. r %. a ^

Duximus famofam ftrenuitatem veftram afteduofe exhortandam

& intime deprecandam, quatinus amicitiam & dileftionem ,
quam

cum didto genitore noftro habuiftis , & firmiter longis temporibus

tenuiftis, ad nos filium ejus convertatisi Confoederationes inter

Regna, a Progenitoribus noftris initas , & dihgenu ftudio hdehter

confervatas, nobifcum, fi placet, pro utilitate pauperum mterme-

antium renovantes. .

Infuper , noverit Regia Celfitudo nos , fecundum provifionem

prxclari Patris noftri, divina gratia largiente, m Fefto bancti Jo-

hannis Baptiftje coronandos ; & ,
quia cafus ifte kcrimabilis itamo-

pinate recelfu Nunciorum concurrebat, ut non pollemus luthcien-

ter nobis de proprio figillo providere , duximus prxfens fcnptum

figillo Domini noftri & Patris includendum.

Scituri, abfque dubio, quod veftro culmini Regio prohcua, ac

ejufdem votis magnificis confona, volumus cfFedu fraterno,6c lui-

ceris defideriis promovere.

Dat. Berg. 16. Kal. Junii, anno Regni noftri prlmo.

*n.
1076.

Ann. D
1280.

£. I.

£x- Au-

* LiieraDttcife deBrmfwich fnper Ducis AJherti Morte,&

Tutela ftierorum.

SErcnilTimo Domino fuo Regi Anglije, Dei wratia, Adel-

heidis , reliaa ,
pia: memorise, illuftris Ducis de Bruneiwick,

cum iincera diledione, obfequium voluntarium & paratum.

Dolorem cordis noftri, quem patimur, vobis, tanquam fpeciali

confolatori noftro, exponere compellimur, quod potentiam

noftro Domino, immo Marito kariftimo, orbatae fumus panter 6c

privat;e , ad vos, velud ad portum falutis, confugimus confilium

Hinc eft quod veftram fcire volumus Clementiam ,
quod cum

tutela puerorum noftrorum, fub variis potentum manibus vertere-

tur de eadem, quamvis fimus infufficentes, nos intromiiimus,iub

fpe veftri juvaminis & confiUi, & maxime ut noftros filios ad feu-

mendum bene in veftrum obfequium

flefteremus, timebamus enim, h altcra perfona tutelx praediaiE le

iiiTeirilVet , filios jam didos ad ferviendum aliis Pnncipibus mdu-

xillet.
. ^ ,

• -

Prtterea, Dominorum fenflTime, ad memonam revocetis, qua-

liter defponfata fuimus Domino noftro, pix memorix, & tradita:

& qaomodo id, quod nomine dotis fibi promiffum fuerat, fit fo-

lutum. „ ,, r \

Unde rogamns diledionem veftram (de qua fpem gerimus) qua-

tinus filios noftros, in hiis neceiritaribus eorum diverfls, de quibus

lator prxfentium vos viva voce plene poterit expedire, tahterrefpi-

ciaris, ut ipfi exinde voluntatem (imul fenriant & profedtum: per

hoc enim tam noftrum, ac pucrorum noftrorum obfequium , quam